“嘉银红船”理财资金募集公告(JYLC2535)

尊敬的客户:

“嘉银红船”银行理财计划2025年4月2日至2025年4月8日理财资金募集信息如下：

                                                                单位：万元


	产品名称
	行内代码
	计息天数
	起息日/成立日
	到期日
	个人客户募集金额
	机构客户募集金额

	红船净值
	JYLC2535
	188
	2025/4/9
	2025/10/14
	999.3
	


我行按照理财计划约定的投资方向和方式，已于理财成立日将理财计划募集的、有权支配的理财资金按照理财合约的约定进行投资管理。

截止本公告发行日，“嘉银红船”理财产品存续规模为360754.8万元。


   嘉兴银行股份有限公司                                 

2025年4月11日

